Art. III. *Utrum hominis beatitudo consistat in bono infinito.*
— I. Praenotanda. — II. Objectum beatitudinis humanæ
non potest esse nisi bonum infinitum et increatum,
nempe Deus. — III. De duplici beatitudine naturali et
supernaturali. — IV. Visio divinæ essentiæ, seu beatitudo
supernaturalis qualis dogmatice definita est a catholica
Ecclesia, nihil continet absurditatis. — V. Quæres . . . 19

Art. IV. *Utrum beatitudo haberi possit in haevita.* — I. Beati-
tudo perfecta et imperfecta. — II. Beatitudo perfecta non
potest haberi in hac vita. — III. Aliqua tamen beatitudo
in hac etiam vita potest haberi. — IV. Beatitudo quæ in
hac vita haberi potest, primo et per se consistit in per-
fectione partis intellectivæ, scilicet in cognoscendo Deum
ipsumque amando. — V. Attamen ad beatitudinem im-
perfectam hujus vitæ, secundario requiruntur etiam bona
corporis. — VI. Insuper ad felicitatem imperfectam præ-
sentis vitæ homo indiget etiam amicis.....22

Art. V. *De beatitudine formali.* — I. Quæstio. — II. Sententiæ
variæ. — III. Prænotamen primum. — VI. Prænotamen
alterum. — V. Prænotamen tertium. — IV. Beatitudo
formalis hominis quoad essentiam habetur per actum
intellectus, qui actus est VISIO qua intellectus huma-
nus Deum videt. — VII. Solvitur difficultas. — VIII.
Descriptio visionis beatificæ ex D. Thoma..... 2fi

LIBER SECUNDUS

DE ACTIBUS HUMANIS

Prolouhi. " , , . 31

CAPUT PRIMUM

DE ACTIBUS HUMANIS IN SEIPSIS CONSIDERATIS

Prologus.....*ib.*

Art. I. *De bonitate et malitia actionum humanarum.* — I. De bonitate et malitia actionum humanarum oportet loqui proportionate sicut de bono et malo in rebus. — II. Actio humana dicitur bona ex plenitudine essendi quæ ipsi debetur, dicitur mala ex deficientia talis plenitudinis.— III. Ad esse morale actionum humanarum requiritur quod ipsæ procedant a libero arbitrio, seu ab homine disponente ut domino de propriis actionibus. — IV. Esse morale actionum humanarum est ipsarum actionum habitudo seu ordo ad rectam rationem. — V. Corollaria. — VI. Doctrina S. Thomæ.....*ib.*

Art. II. *De criterio extrínseco moralitatis actionum humanarum.* — I. Quæstio. — II. Opiniones de criterio extrínseco. — III. Moralitas, seu bonitas vel malitia actionum humanarum non pendet, ut a supremo criterio, ab opinione vel consuetudine populorum. — IV. Solvitur difficultas. — V. Non omnium actionum humanarum moralitas pendet a lege civili. — VI. Non omnium actionum moralitas pendet a libera Dei voluntate. — VII. Corollarium. — VIII. Solvuntur difficultates.....34